Dodání těchto
pozemků je osvobozeno od DPH dle ust. § 56 zákona o DPH.
2. Kupní cena částí pozemků p.č. 8504, p.č. 8511, p.č. 8513 a p.č. 8514, k.ú. Židenice, činí
36.462,-KČ + 21 % DPH, tj. 7.657,02 Kč, celkem 44.119,02 Kč.
3. Celková kupní cena činí 86.657,02 Kč (slovy: osmdesát šest tisíc šest set padesát sedm
korun a dva haléře).

4. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícím pozemky uvedené v čl. II. této smlouvy
(dále jen pozemky), a to se všemi součástmi a příslušenstvím, za dohodnutou kupní cenu
86.657,02 Kč a kupující tyto pozemky za uvedenou kupní cenu kupují a nabývají do